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Vuoden urheiluteko 2020 
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Päätösehdotus Liikunta- ja nuorisopalvelujen johtaja Merra Martti 
 
Liikunta- ja nuorisolautakunta valitsee vuoden 2020 espoolaisen 
urheiluteon.  
 

 
Käsittely  

Esittelijän kokouksessa tekemä muutos päätösehdotukseen on huomioitu 
pöytäkirjassa. 
 
Wikholm teki puheenjohtajan, Hovin, Saikkosen, Halavan, Thure-Toivasen, 
Özdemirin, Kallungin ja Paunosen kannattamana seuraavan ehdotuksen: 
 
”Espoo Liikkuu yhdessä 2020 Espoossa liikuttiin aktiivisesti kuluvana 
vuonna, vaikka haasteita oli. Kaupunki on tarjonnut loistavat 
ulkoliikuntapuitteet kuntalaisille ja niitä on hyödynnetty monipuolisesti. 
Seurakenttä on taistellut olosuhteista huolimatta loistavalla tavalla, 
liikuttaen lapsia, nuoria ja vanhempia liikunnan ja urheilun harrastajia. 
Perheet ovat myös esimerkillisellä tavalla hyödyntäneet lisääntyneen 
yhdessä-oloajan liikkumalla yhdessä monipuolisesti. Myös Espoolaisille 
tärkeitä tapahtumia ja kilpailuja pystyttiin järjestämään poikkeusoloissa, 
näin ollen huippu-urheilu ja massatapahtumat olivat myös läsnä Espoossa 
vuonna 2020. Liikunnalla ja urheilulla on ollut piristävä vaikutus 
Espoolaisille raskaan pandemian värittämän vuoden aikana, Espoo Liikkuu 
yhdessä!” 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Wikholmin 
ehdotus hyväksyä yksimielisesti. Honkaheimo ilmoitti, että ei hyväksy 
ehdotusta. Tämän jälkeen puheenjohtaja tiedusteli uudelleen, voivatko 
muut hyväksyä ehdotukseen. Koska muut lautakunnan jäsenet eivät 
vastustaneet Wikholmin ehdotusta, puheenjohtaja totesi, että liikunta- ja 
nuorisolautakunta valitsi Wikholmin ehdotuksen vuoden urheiluteoksi 2020.  

 
Päätös 

Liikunta- ja nuorisolautakunta valitsi vuoden 2020 espoolaisen urheiluteon: 
 
Espoo Liikkuu yhdessä 2020  
 
Espoossa liikuttiin aktiivisesti kuluvana vuonna, vaikka haasteita oli. 
Kaupunki on tarjonnut loistavat ulkoliikuntapuitteet kuntalaisille ja niitä on 
hyödynnetty monipuolisesti. Seurakenttä on taistellut olosuhteista 
huolimatta loistavalla tavalla, liikuttaen lapsia, nuoria ja vanhempia 



liikunnan ja urheilun harrastajia. Perheet ovat myös esimerkillisellä tavalla 
hyödyntäneet lisääntyneen yhdessä-oloajan liikkumalla yhdessä 
monipuolisesti. Myös espoolaisille tärkeitä tapahtumia ja kilpailuja pystyttiin 
järjestämään poikkeusoloissa, näin ollen huippu-urheilu ja 
massatapahtumat olivat myös läsnä Espoossa vuonna 2020. Liikunnalla ja 
urheilulla on ollut piristävä vaikutus espoolaisille raskaan pandemian 
värittämän vuoden aikana, Espoo Liikkuu yhdessä! 
 
 

 
Selostus Liikunta- ja nuorisolautakunta valitsee vuoden espoolaisen 2020 

urheiluteon. Lautakunnan jäsenille lähetetään kokouskutsun mukana lista 
ehdotuksista. Lautakunta voi nostaa esiin myös listan ulkopuolisia 
urheilutekoja. 
 

 
Päätöshistoria 
   


